
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim do realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - 
edycja 2022, „Opieka wytchnieniowa - edycja 2022” oraz do dysponowania rachunkiem bankowym 

gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 655, 1692, 1725 i 1747) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim do realizacji 
programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2022, „Opieka wytchnieniowa - edycja 
2022” oraz do dysponowania rachunkiem bankowym gminy Nowogród Bobrzański, w § 2 w ust. 3 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:   

„2) Panią Halinę Bembnowicz - główny księgowy lub Panią Michalinę Damecką - księgową.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D832BB4-E321-41F0-9437-6B44B7208AD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




